
Contacto

Teléfono +34 968288079
Correo Electrónico contratacion-sms@listas.carm.es

Dirección Postal

Calle Central, 7
(30100) Espinardo España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CS/9999/1101126796/24/AM 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 09:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Servicio Murciano de Salud - Junta de Compras
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Hyc%2BjH6HPZqmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de medicamentos con principios activos cisatracurio 2 mg/ml,
dexketoprofeno parenteral, fentanilo parenteral, flumazenil, hierro sacarosa, lacosamida parenteral,
levosimendan, norepinefrina, paliperidona intramuscular mensual, paracetamol 1000 mg parenteral,
propofol 2%, propofol 1%, rocuronio, sugammadex, toxina botulinica tipo a 50 unidades, toxina botulinica
tipo a 100 unidades y tox

Suministro de medicamentos con principios activos cisatracurio 2 mg/ml, dexketoprofeno parenteral, fentaniloDescripción 
parenteral, flumazenil, hierro sacarosa, lacosamida parenteral, levosimendan, norepinefrina, paliperidona intramuscular
mensual, paracetamol 1000 mg parenteral, propofol 2%, propofol 1%, rocuronio, sugammadex, toxina botulinica tipo a 50
unidades, toxina botulinica tipo a 100 unidades y toxina botulinica tipo a 500 unidades para los centros dependientes del
servicio murciano de salud.
Valor estimado del contrato 15.858.026,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.496.521,76 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.208.194 EUR.

Clasificación CPV
33632000 - Medicamentos para el sistema músculo-esquelético.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Hyc%2BjH6HPZqmq21uxhbaVQ%3D%3D


Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 17

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 17
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: cisatracurio 2 mg/ml 5 ml, cisatracurio 2 mg/ml 10 ml

cisatracurio 2 mg/ml 5 ml, cisatracurio 2 mg/ml 10 mlDescripción 
Valor estimado del contrato 285.560 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 134.992 EUR.
Importe (sin impuestos) 129.800 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

LABORATORIOS NORMON, S.A.
NIF A28456820
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Ronda Valdecarrizo 6
(22876) Madrid España

Contacto

Teléfono 918065240
Correo Electrónico concursos@normon.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 116.063 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 120.705,52 EUR.

Motivación

Motivación LABORATORIOS NORMON, S.A. EVER Pharma Therapeutics Spain SL
Fecha del Acuerdo 04/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas



Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: dexketoprofeno 25 mg/ml 2 ml

dexketoprofeno 25 mg/ml 2 mlDescripción 
Valor estimado del contrato 237.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 112.320 EUR.
Importe (sin impuestos) 108.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

LABORATORIOS NORMON, S.A.
NIF A28456820
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Ronda Valdecarrizo 6
(22876) Madrid España

Contacto

Teléfono 918065240
Correo Electrónico concursos@normon.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 95.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 99.216 EUR.

Motivación

Motivación LABORATORIO MENARINI SA LABORATORIOS NORMON, S.A.
Fecha del Acuerdo 04/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: fentanilo 0,05 mg/ml (todas las presentaciones disponibles)

fentanilo 0,05 mg/ml (todas las presentaciones disponibles)Descripción 



Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Valor estimado del contrato 550.341 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 260.161,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 250.155 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

EVER PHARMA THERAPEUTICS SPAIN SL
NIF B01723550
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/Toledo 170
(28005) Madrid España

Contacto

Teléfono 914483907
Correo Electrónico concursos@concursoseverpharma.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 175.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 182.988 EUR.

Motivación

Motivación LAPHYSAN ,EVER Pharma Therapeutics Spain SL
Fecha del Acuerdo 04/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: flumazenil 0,1 mg/ml 5 ml

flumazenil 0,1 mg/ml 5 mlDescripción 
Valor estimado del contrato 160.512 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 75.878,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 72.960 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia



Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FRESENIUS KABI ESPAÑA, S.A.
NIF A08130502
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Calle Marina, 16-18
(08005) Barcelona España

Contacto

Teléfono 932256565
Correo Electrónico concursos.spain@fresenius-kabi.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 65.088 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 67.691,52 EUR.

Motivación

Motivación ALTAN PHARMACEUTICALS, S.A.U. FRESENIUS KABI ESPAÑA, S.A.
Fecha del Acuerdo 04/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: hierro sacarosa 20 mg/ml 5 ml

hierro sacarosa 20 mg/ml 5 mlDescripción 
Valor estimado del contrato 158.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 74.880 EUR.
Importe (sin impuestos) 72.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado



Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

VIFOR PHARMA ESPAÑA SL
NIF B65124471
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Avda. Diagonal 611-613
(08028) Barcelona España

Contacto

Teléfono 914483907
Correo Electrónico vifor@dptolicitaciones.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 72.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 74.880 EUR.

Motivación

Motivación VIFOR PHARMA ESPAÑA SL
Fecha del Acuerdo 04/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 6

Objeto del Contrato: lacosamida 10 mg/ml 20 ml

lacosamida 10 mg/ml 20 mlDescripción 
Valor estimado del contrato 497.860 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 235.352 EUR.
Importe (sin impuestos) 226.300 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TARBIS FARMA
NIF B59356394
El adjudicatario es una PYME : No



Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Dirección Física

Gran Vía Carles III, 94,
(08029) Barcelona España

Contacto

Teléfono 936003700
Correo Electrónico tarbis@dptolicitaciones.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 205.142,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 213.348,2 EUR.

Motivación

Motivación TARBIS FARMA, ACCORD HEALTHCARE
Fecha del Acuerdo 04/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 7

Objeto del Contrato: levosimendan 2,5 mg/ml 5 ml

levosimendan 2,5 mg/ml 5 mlDescripción 
Valor estimado del contrato 330.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 156.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 150.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ORION PHARMA, S.L.
NIF B85363166
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Alberto Alcocer 46-B, 10ºE
(28016) Madrid España

Contacto

Teléfono 914483907



Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Correo Electrónico orion@dptolicitaciones.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.497,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 46.277,3 EUR.

Motivación

Motivación EVER, ACCORD . ORION . ALTAN, REIG JOFRE, S.A.
Fecha del Acuerdo 04/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 8

Objeto del Contrato: norepinefrina solucion inyectable vial/ampolla

norepinefrina solucion inyectable vial/ampollaDescripción 
Valor estimado del contrato 264.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 124.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 120.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

LABORATORIOS NORMON, S.A.
NIF A28456820
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Ronda Valdecarrizo 6
(22876) Madrid España

Contacto

Teléfono 918065240
Correo Electrónico concursos@normon.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 95.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 99.216 EUR.

Motivación



Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación LABORATORIOS NORMON, S.A.B. BRAUN MEDICAL S.A.
Fecha del Acuerdo 04/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 9

Objeto del Contrato: paliperidona intramuscular mensual (todas las presentaciones disponibles)

paliperidona intramuscular mensual (todas las presentaciones disponibles)Descripción 
Valor estimado del contrato 2.481.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.173.120 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.128.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JANSSEN CILAG SA
NIF A28925899
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Paseo Doce Estrellas, 5-7
(28042) Madrid España

Contacto

Teléfono 917224313
Correo Electrónico licitaciones@its.jnj.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 744.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 773.760 EUR.

Motivación

Motivación ADVANZ PHARMA SPAIN SLU JANSSEN CILAG SA TEVA PHARMA
Fecha del Acuerdo 04/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas



Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Nº Lote: 10

Objeto del Contrato: paracetamol 10 mg/ml 100 ml

paracetamol 10 mg/ml 100 mlDescripción 
Valor estimado del contrato 1.982.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 937.040 EUR.
Importe (sin impuestos) 901.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

LAPHYSAN S,A.U.
NIF A83938175
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Anabel Segura,11
(28108) Madrid España

Contacto

Teléfono 913518035
Correo Electrónico info@laphysan.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 821.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 853.944 EUR.

Motivación

Motivación LAPHYSAN, BRAUN MEDICA S.A
Fecha del Acuerdo 04/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 11

Objeto del Contrato: propofol 20 mg/ml 50 ml

propofol 20 mg/ml 50 mlDescripción 



Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Valor estimado del contrato 42.196 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.947,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.180 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FRESENIUS KABI ESPAÑA, S.A.
NIF A08130502
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Calle Marina, 16-18
(08005) Barcelona España

Contacto

Teléfono 932256565
Correo Electrónico concursos.spain@fresenius-kabi.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.346,67 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.880,53 EUR.

Motivación

Motivación FRESENIUS,, BRAUN MEDICA S.A
Fecha del Acuerdo 04/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 12

Objeto del Contrato: propofol 10 mg/ml 20 ml propofol 10 mg/ml 50 ml propofol 10 mg/ml 100 ml

propofol 10 mg/ml 20 ml propofol 10 mg/ml 50 ml propofol 10 mg/ml 100 mlDescripción 
Valor estimado del contrato 1.459.304 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 689.852,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 663.320 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia



Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FRESENIUS KABI ESPAÑA, S.A.
NIF A08130502
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Calle Marina, 16-18
(08005) Barcelona España

Contacto

Teléfono 932256565
Correo Electrónico concursos.spain@fresenius-kabi.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 158.758,33 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 165.108,67 EUR.

Motivación

Motivación B.BRAUN MEDICAL, S.A. FRESENIUS KABI ESPAÑA, S.A.
Fecha del Acuerdo 04/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 13

Objeto del Contrato: rocuronio 10 mg/ml 5 ml

rocuronio 10 mg/ml 5 mlDescripción 
Valor estimado del contrato 491.040 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 232.128 EUR.
Importe (sin impuestos) 223.200 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado



Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

MERCK SHARP & DOHME DE ESPAÑA, S.A.
NIF A28211092
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Josefa Valcárcel, 38
(28027) Madrid España

Contacto

Teléfono 913210600
Correo Electrónico cristina.beltran@merck.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 189.360 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 196.934,4 EUR.

Motivación

Motivación B.BRAUN MEDICAL, S.A. FRESENIUS KABI ESPAÑA, S.A., MERCK SHARP
Fecha del Acuerdo 04/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 14

Objeto del Contrato: sugammadex 100 mg/ml 2 ml sugammadex 100 mg/ml 5 ml

sugammadex 100 mg/ml 2 ml sugammadex 100 mg/ml 5 mlDescripción 
Valor estimado del contrato 1.825.395 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 862.914 EUR.
Importe (sin impuestos) 829.725 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TARBIS FARMA
NIF B59356394
El adjudicatario es una PYME : No



Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Dirección Física

Gran Vía Carles III, 94,
(08029) Barcelona España

Contacto

Teléfono 936003700
Correo Electrónico tarbis@dptolicitaciones.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 433.585,91 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 450.929,35 EUR.

Motivación

Motivación B.BRAUN MEDICAL, S.A. FRESENIUS KABI ESPAÑA, S.A., MERCK SHARP
Fecha del Acuerdo 04/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 15

Objeto del Contrato: toxina botulinica tipo a 50 unidades (todas las presentaciones disponibles)

toxina botulinica tipo a 50 unidades (todas las presentaciones disponibles)Descripción 
Valor estimado del contrato 163.336,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 77.213,76 EUR.
Importe (sin impuestos) 74.244 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ABBVIE SPAIN S.L.U
NIF B86418787
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Avenida de Burgos, 91
(28050) Madrid España

Contacto

Teléfono 901200105



Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Correo Electrónico abbvie.madrid.contrataciones@abbvie.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40.296 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.907,84 EUR.

Motivación

Motivación MERZ, ABBVIE
Fecha del Acuerdo 04/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 16

Objeto del Contrato: toxina botulinica tipo a 100 unidades (todas las presentaciones disponibles

toxina botulinica tipo a 100 unidades (todas las presentaciones disponiblesDescripción 
Valor estimado del contrato 3.209.514 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.517.224,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.458.870 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MERZ THERAPEUTICS IBERIA S.L.
NIF B72465743
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Avda. Bruselas 6
(28108) Madrid España

Contacto

Teléfono 914483907
Correo Electrónico merzT@dptolicitaciones.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.410.360 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.466.774,4 EUR.

Motivación



Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación MERZ, ABBVIE
Fecha del Acuerdo 04/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 17

Objeto del Contrato: toxina botulinica tipo a 500 unidades

toxina botulinica tipo a 500 unidadesDescripción 
Valor estimado del contrato 1.719.168 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 812.697,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 781.440 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

IPSEN PHARMA
NIF A20005088
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Plaza Europa 41-43 7º
(08908) Barcelona España

Contacto

Teléfono 607309418
Correo Electrónico concursos.spain@ipsen.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 781.440 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 812.697,6 EUR.

Motivación

Motivación IPSEN PHARMA
Fecha del Acuerdo 04/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas



Dirección Postal

Avda Peron
(28020) Madrid España

Dirección Postal

Avda. Perón
(28000) Madrid España

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Tribunal Central de Recursos Contractuales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Tribunal Central de Recursos Contractuales

Proceso de Licitación

Acuerdo Marco medicamentos diversos
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6mXL6Rt6Xgc%2Bk 2oCbDosIw%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Juicios de valor
: PrecioSubtipo Criterio 

: 65Ponderación 
: 100Cantidad Máxima 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6mXL6Rt6Xgc%2Bk2oCbDosIw%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000014136993 |  2024-000960213 | Wed, 11 Sep 2024 09:36:14:261 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33608591649294530283932280603143089231 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=RVrfuyNTha/NmqNqnGCHTUJ/D8A%2Bpd4WN2PevbenDRhYiqoPytiBRk1yiQGmM5wF5lZEq%2BT7nu7r7fcpPlRKIQWNrA%2BMadD4rVZVwUk5pDJt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

